
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03 червня 2025 року                          селище Слобожанське                       № 198/р/п 

 

 

Про затвердження місцевого матеріального 

резерву Слобожанської селищної 

теріторіальної громади для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у 

новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Miністрів України від 30 вересня 

2015 року № 775 ”Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання i ;ліквідацій наслідків надзвичайних ситуацій” (зі змінами), з метою 

створення, накопичення, зберігання i використання матеріального резерву та забезпечення 

своєчасних заходів щодо запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та ix наслідків, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити номенклатуру та обсяги накопичення місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій у новій редакції згідно додатку. 

2. Визначити відповідальним за накопичення місцевого матеріального резерву відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Розпорядження селищного голови № 94/р/п від 17.03.2025 року “Про затвердження 

місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної територіальної громади для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій” вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами – Олександра ДЕЙНЕКО, контроль на першого заступника селищного голови Ігоря 

ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

  

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

______________ Олександр ДЕЙНЕКО  

«___»________2025  

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом    

 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 

Додаток 
 

ЗАТВЕРДЖЕННО 

розпорядженням селищного голови  

від 03.06.2025 року № 198/р/п 
 

 

 

 

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ 

матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації 

їх наслідків 

 

_____________________місцевий____________________________ 
(вид матеріального резерву (відомчий, регіональний, місцевий або об’єктовий)) 

_____________Слобожанська селищна територіальна громада____________________ 
(найменування центрального органу виконавчої влади - для відомчого, області - 

для регіонального, територіальної громади - для місцевого, об’єкта - для об’єктового резерву) 

 

№ 

п/п 

Найменування матеріальних цінностей Один. виміру 
Кількість  

1 2 3 4 

1. Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт 

1 Гучномовець ручний шт. 2 

3 Захисна каска шт. 10 

4 Ліхтар індивідуальний шт. 5 

5 Дозиметр, радіометр шт. 1 

2. Речове майно 

1 Намет  шт.  1 

2 Столи складні шт. 2 

3 Стільці складні шт. 8 

4 Лавки складні шт. 2 

5 Спальні мішки шт. 25 

6 Розкладачки шт. 50 

7 Постільна білизна шт. 50 

3. Засоби індивідуального захисту 

1 Протигази ГП-7 шт. 50 

2 
Засоби індивідуального захисту органів 

дихання для непрацюючого населення 

шт. 968 

3 Захисний костюм Л-1 шт. 10 

4 Чоботи ПВХ шт. 10 

5 Медична маска шт. 5000 

6 Респиратор типу FFP2 шт. 200 

4. Засоби енергопостачання 

1 Генератор шт. 2 

2 Подовжувачі на котушці шт. 6 

5. Будівельні матеріали 

1 OSB плита шт.  100 

2 Цвяхи будівельні, різного розміру кг. 3 

3 Саморізи, різого розміру кг. 3 

4 Плівка будівельна пог.м 100 

6. Інше 

1 Мотопомпа бензинова шт. 1 



2 Перфоратор шт. 1 

3 Акумуляторний шурупокрут шт. 2 

4 Електролобзик шт. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради        Людмила ЛАГОДА 


